
APSTIPRINU: 

Augusta Dombrovska Mūzikas skolas 

   

Direktors                             I.Kalniņš   
 

        2023.gada  2.oktobrī                                     

      

 

„VII MAZAIS    

AUGUSTA DOMBROVSKA KONKURSS” 
Stīgu instrumentu spēles – vijoļspēles, alta spēles un čella spēles 

audzēkņiem 
 

NOLIKUMS 

 
1. Konkursu organizē Augusta Dombrovska Mūzikas skola. 

 

2. Konkursa norises laiks un vieta: 

  2024. gada 24.janvāris (uzstāšanās laiki tiks precizēti pēc pieteikumu saņemšanas) 

  Augusta Dombrovska Mūzikas skola, Ziemeļblāzmas ielā 38, Rīgā, LV-1015 

 

3. Konkursa dalībnieki: Latvijas pašvaldību dibinātās profesionālās ievirzes 

izglītības mūzikas skolu vijoļspēles, čella spēles un alta spēles audzēkņi. 

 

4. Konkursa noteikumi: 
    Konkurss norisinās trīs vecuma grupās vijoļspēles un čella spēles  

   audzēkņiem un vienā vecuma grupā alta spēles audzēkņiem. No izglītības  

 iestādes piedalās ne vairāk kā 3 audzēkņi katrā grupā. 

 

4.1. Vijoļspēles, čella spēles „A” grupa - 2.-4.kl. audzēkņi;  

4.2. Vijoļspēles, čella spēles „B” grupa - 5.-7.kl. audzēkņi;  

4.3. Vijoļspēles, čella spēles “C” grupa - 8.,9.kl. audzēkņi; 

4.4. Alta spēles grupa – 2.-9.klases audzēkņi. 

 

5. Konkursa uzvarētāji saņems laureātu diplomus, atzinības rakstus un balvas 

katrā vecuma grupā. Žūrija var piešķirt balvu par labāko latviešu komponista 

skaņdarba izpildījumu. 

 

6. Konkursa žūrijas komisiju apstiprina Augusta Dombrovska Mūzikas skolas 

direktors. Žūrijai ir tiesības: 

• nepiešķirt visas prēmijas; 

• dalīt vienu prēmiju starp vairākiem konkursantiem; 

• nolikuma neievērošanas gadījumā  diskvalificēt dalībnieku. 

Žūrijas lēmums ir galīgs un nav apstrīdams. 

 
 

 

 

 



7. Konkursa programma: 

Divi dažāda rakstura skaņdarbi (miniatūras), viens no tiem latviešu komponista 

skaņdarbs. Skaņdarbi jāatskaņo no galvas.  

Hronometrāža: 

• vijoļspēles, čella spēles „A” grupa līdz 8 minūtēm, 

• vijoļspēles, čella spēles „B” grupa līdz 10 minūtēm, 

• vijoļspēles, čella spēles “C’ grupa līdz 12 minūtēm, 

• alta spēles grupa līdz 12 minūtēm. 

 

 

8. Pieteikšanās:  

Pieteikumi jāiesūta elsktronisko līdz 11.01.2024. 

Pieteikuma forma: https://forms.gle/gW2wiBfcQPY48xjw7 

 

Pēc pieteikuma saņemšanas tiks izsūtīts rēķins par piedalīšanos konkursā. 

 

9. Dalības maksa 20,00EUR 

 

10. Ceļa un uzturēšanās izdevumus sedz dalībnieki.  

 

 

Kontakti: 
e-pasts: adms@riga.lv 

Gita Juškeviča :  tālr. 67848908, 29445936, 

Andra Visendorfa: tālr. 26271768            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://forms.gle/gW2wiBfcQPY48xjw7
mailto:adms@riga.lv

